
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

37. jednání dne 22.08.2022

Složka

5.13
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 35
BJ/0425/2022

předkládá: Mgr. Petr Měšťan
Starosta

Podpis:

Ing. Monika Brzkovská
Vedoucí OSVS

Podpis:zpracoval:

Radka Tadičová, DiS.
Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

Podpis:

Věc: Žádost Evangelické církve metodistické - Farnost Horní Počernice o technickou
podporu akce "Zažít Křoviňák jinak"

Obsah: Příloha č.1: Duvodova_zprava_BJ-0425-2022.pdf
Příloha č.2: Zadost_Evangelicke_cirkve_metodisticke.pdf
Příloha č.3: Stanovisko_OMH_k_Zazit_Krovinak_jinak.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

VARIANTA A)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Mgr. Petr Měšťan
1) bere na vědomí

žádost Evangelické církve metodistické - Farnost Horní Počernice o technickou podporu akce
"Zažít Křoviňák jinak", která se uskuteční dne 10.9.2022 od 13:00 hod. do 19:00 hod. u
rybníčka u Střediska křesťanské pomoci, formou výpůjčky 6 stánků

2) schvaluje

technickou podporu akce "Zažít Křoviňák jinak", která se uskuteční dne 10.9.2022 od 13:00
hod. do 19:00 hod. u Střediska křesťanské pomoci, formou výpůjčky a dopravy 6 stánků

3) ukládá

informovat žadatele, Evangelická církev metodistická - Farnost Horní Počernice, Křovinovo
náměstí 12/18, Praha 9 - Horní Počernice, o usnesení Zastupitelstva městské části Praha
20 ve věci technické podpory akce "Zažít Křoviňák jinak"

1. Zodpovídá: Starosta, Mgr. Petr Měšťan
Termín:    05.09.2022 Kontrolní termín:    

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



4) ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Zažít Křoviňák jinak" dne 10.9.2022 od 13:00 hod s
dopravou technického vybavení na místo v den jejího konání

1. Zodpovídá: Odbor místního hospodářství,
Termín:    10.09.2022 Kontrolní termín:    

VARIANTA B)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Mgr. Petr Měšťan
1) bere na vědomí

žádost Evangelické církve metodistické - Farnost Horní Počernice o technickou podporu akce
"Zažít Křoviňák jinak", která se uskuteční dne 10.9.2022 od 13:00 hod. do 19:00 hod. u
rybníčka u Střediska křesťanské pomoci, formou výpůjčky 6 stánků

2) neschvaluje

technickou podporu akce "Zažít Křoviňák jinak", která se uskuteční dne 10.9.2022 od 13:00
hod. do 19:00 hod. u Střediska křesťanské pomoci

3) ukládá

informovat žadatele, Evangelická církev metodistická - Farnost Horní Počernice, Křovinovo
náměstí 12/18, Praha 9 - Horní Počernice, o usnesení Zastupitelstva městské části Praha
20 ve věci technické podpory akce "Zažít Křoviňák jinak"

1. Zodpovídá: Starosta, Mgr. Petr Měšťan
Termín:    05.09.2022 Kontrolní termín:    

 
Projednáno s: Vojtěch Šimáček
 Vedoucí OMH
 

Petr Báček
 Vedoucí oddělení místního hospodářství
 
 

Zpracováno dne 15.08.2022
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


